

Nr. 1373 / 12.10.2021

CENTRUL CULTURAL LUCIAN BLAGA

APROBAT,

Reprezentant Legal

Director: Mitrea Nadia-Diana



INVITATIE DE PARTICIPARE
ORGANIZARE CUPA MUHLBACH LA TENIS DE CAMP CENTRUL CULTURAL LUCIAN BLAGA
23 - 25 OCTOMBRIE 2021
Locația: Club Sportiv Dura Sebeș

Autoritatea contractantă, **CENTRUL CULTURAL LUCIAN BLAGA**, dorește să achiziționeze următoarele: Cod CPV:

- 92600000-7 Servicii sportive (Rev.2)
- 39294100-0 Produse informative și de promovare (Rev.2)
- 37400000-2 Articole și echipament de sport (Rev.2)
- 15981100-9 Apă minerală plată(Rev.2)

Procedura de selectare a ofertelor se realizează în conformitate cu **HG Nr. 395/2016** din 2 iunie 2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru **din Legea nr. 98/2016** privind achizițiile publice, respectiv **conform art. 43 (1) și (2)**

- (1) Autoritatea contractantă are dreptul de a achiziționa direct produse, servicii sau lucrări, în măsura în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică decât pragurile valorice prevăzute la art. 7 alin. (5) din Lege.
- (2) În cazul achiziției directe, autoritatea contractantă are obligația de a utiliza catalogul electronic pus la dispoziție de SEAP sau de a publica un anunț într-o secțiune dedicată a web-site-ului propriu/ANAP sau a SEAP, însoțit de descrierea produselor, serviciilor sau lucrărilor care urmează a fi achiziționate.

Perioada de desfășurare: 23-25 Octombrie 2021

Locația: Club Sportiv Dura Sebeș

Valoarea estimată: 5.500,00 lei fără TVA

Criteriul de atribuire: pretul cel mai scazut

CENTRALIZATOR PRETURI

ACTIVITATE	VALOARE FARA TVA
I. ACTIVITATI	5.500,00
MATERIALE PROMOTIONALE: afise A3 - 5buc x 5lei/buc; diplome 35 buc x 3lei/buc; cupe 32 buc x 15lei/buc; pungi cadou 32 buc x 4lei/buc	738,00
Asigurare apa plata 0,5l – 420 buc x 2 lei/buc	840,00
Mingi pentru categoria de vârstă 10 ani - 48 buc x 5lei/buc	240,00
Mingi rezistente, pentru jucătorii de nivel mediu și avansat. Potrivită pentru teren cu suprafață dură sau teren cu zgură, culoare galben – 216 buc x 6,25 lei/buc	1.350,00
Asigurare onorariu, transport, cazare la min. 2** și masa pentru 3 zile, pentru 1 arbitru care s dețină calificarea de „Arbitru principal”	1.500,00

Premii-obiecte sportive(mingi rezistente, pentru jucătorii de nivel mediu și avansat. Potrivită pentru teren cu suprafață dură sau teren cu zgură, culoare galben- 116 buc x 6,25 lei/buc, gripuri- 50 buc x 2,14 lei/buc)	832,00
--	--------

Operatorii economici interesati sunt invitati sa depuna oferta in catalogul SEAP la adresa www.e-licitatie.ro pana la data de 14.10.2021, orele:09:00.

NOTA: Publicarea prezentei invitatii are rol de informare si de publicitate, nu obliga autoritatea contractanta si nu exclude de la procedura operatorii economici deja inscrisi in catalogul electronic SEAP.

Întocmit,

Inspector de specialitate

Purlea Adina-Elena

